
Número 30 Lunes 8 de Febrero  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958        Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

ILLESCAS

La Concejala Delegada de Personal y Régimen de este Ayuntamiento, ha dictado en fecha
14 de enero de 2010, la siguiente resolución:

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido  en
las bases de la convocatoria («Boletín Oficial del Estado» número 225, de fecha 1 de octubre de
2009), para proveer una plaza de Peón de Jardines, Grupo O.A.P sin requisito de titulación
(nivel V del Convenio Colectivo), según Relación de Puestos de Trabajo de este Ayuntamiento
y conforme la oferta de empleo público para el ejercicio 2009 («Boletín Oficial» de la provincia
de Toledo número 113, de 20 de mayo de 2009).

Por medio del presente, en uso de la competencia que me ha sido delegada en materia de
personal (Resolución de Alcaldía dictada en fecha 21 de junio de 2007, de la que se da cuenta
en el Pleno celebrado el día 26 de junio) («Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número
156, de 9 de julio de 2007), resuelvo:

Primero.- Aprobar las listas provisionales de opositores/as admitidos/as  y excluidos/as,
que figuran como anexos a la presente.

Segundo.- Se convoca al Tribunal calificador y a los/as aspirantes admitidos/as a la
celebración del primer ejercicio de la oposición (test), el día 3 de marzo de 2010, a las 17,00
horas, en el C.E.I.P. «LA CONSTITUCION», sito en la calle Constitución, número 3, de Illescas.

 Tercero.- El Tribunal Calificador estará formado por los miembros siguientes, de conformidad
con el artículo 60 de la Ley 7 de 2007, del Estatuto Básico del Empleado Público:

PRESIDENTE/A:
Titular: Doña María Teresa Brunete de la Llave (Funcionaria de carrera: TAG).
Suplente: Don Tomás Gabriel Muñoz (Personal Laboral Fijo: Técnico Superior  Cultura).
SECRETARIO:
Titular: Don Francisco Campos Colina (Secretario General).
Suplente: Doña Azucena Rodríguez García (Funcionaria de carrera: Administrativo  A.G.).
VOCALES:
Personal funcionario de carrera o personal laboral fijo al servicio de ésta u otra Corporación

local:
Personal laboral fijo al servicio del Ayuntamiento de Illescas:
- Titular: Doña María Victoria Sereno Hidalgo.
- Suplente: Don José Manuel Rodríguez Cabañas.
- Titular: Don José María Oliva Ayllón.
- Suplente: Don Juan Carlos Sandoval López.
- Titular: Don Francisco Javier Gómez García.
- Suplente: Don Manuel Vázquez González.
Cuarto.- Publíquese el correspondiente anuncio en el Tablón de Anuncios y en la Página

Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, así como en el («Boletín Oficial» de la provincia
de Toledo, concediéndose un plazo de diez días a efectos de subsanación de errores.
Transcurrido dicho plazo sin que se formule reclamación alguna se entenderá definitiva la lista
ahora provisional.



B.O.P. de Toledo8 Febrero  2010 Número 30

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
(UNA PLAZA DE PEON DE JARDINES)

(Grupo O.A.P. sin requisito de titulación –Nivel V  del Convenio Colectivo-)

_______________________________________________________
N.º ORDEN                APELLIDOS Y NOMBRE               D.N.I.
________________________________________________________

1 ALCALA PEREZ, JOSE ............................ 52.376.888-T
2 ALONSO AGUDO, MARIA DEL PILAR 51.921.969-S
3 ALONSO NUÑEZ, JOSE MANUEL ........ 70.340.111-Q
4 ANTA QUIROS, ENRIQUE ...................... 11.836.215-R
5 ANTON CANDELA, RAUL ..................... 48.368.469-K
6 APARICO MONTORO, ALEJANDRO ... 8.949.537-F
7 ARGUDO TOLEDO, JOSE ANGEL ........ 6.249.357-G
8 BAJO VARGAS, OSCAR .......................... 52.504.561-T
9 BARBERA BARRERO, LUIS VICENTE . 3.886.985-P

10 BARRADO MELLADO, MARGARITA . 52.120.899-R
11 BERNUY LUCAR, ERICK WILLIAM ..... X-8.702.366V
12 BLANCO BELLO, MARIO ...................... 32.665.921-X
13 BUENO APARICIO, MARCOS ANTONIO12.726.860-V
14 CALVO MONTESINOS, EVA MARIA .... 52.181.407-L
15 CARRASCO ORTIZ, JUAN FRANCISCO 79.264.940-V
16 CERCADILLO MORENO, ESMERALDA 2.257.438-B
17 CERCADILLO MORENO, ESTHER ....... 2.257.439-N
18 CONDE SANCHEZ, RAFAEL .................. 3.833.215-N
19 CUERVA MORCILLO, PALOMA ............ 2.236.853-B
20 DEL VALLE ILLERA, ENCARNACION . 3.853.209-L
21 DENGRA ALONSO, MIGUEL ................. 3.854.482-G
22 DIAZ RONCERO, Mª CRISTINA ........... 52.185.793-N
23 DRAKE FUENTES, ALBERTO ................ 50.466.835-M
24 DURAN GOMEZ DE RIVERA, FRANCISCO. 52.091.585-N
25 ENAMORADO FUIENTES, MARIA NIEVES. 3.839.161-R
26 ESCALONILLA VILLALUENGA, CARLOS.3.874.135-S
27 ESQUIVIAS DE LA PLAZA, ESMERALDA. 52.372.769-K
28 FERNANDEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL.70.339.149-C
29 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS ............. 70.417.282-E
30 FLOREZ GARCIA, CAROLINA .............. 2.667.870-P
31 GALLARDO BECERRA, ANTONIO ...... 53.572.561-H
32 GARCIA ARAHUETES, ANA ISABEL .... 11.802.954-K
33 GARCIA OCAÑA, SUSANA .................... 46.926.832-R
34 GARCIA SALAS, JUAN CARLOS ........... 3.810.435-W
35 GARCIA SUEIRO, MARIA ESTHER ...... 52.370.594-P
36 GOMEZ CHORRERO, YOLANDA ......... 7.519.328-F
37 GOMEZ PICAZO, INES ........................... 1.088.238-Q
38 GONZALEZ CRIADO, CRISTINA ......... 5.433.779-Y
39 GONZALEZ MARTIN, DAVID ............... 2.908.181-S
40 GUILLEN BERRUECO, MARTA ............ 46.929.823-W
41 HEBRAIL RUIZ DE ARANA, ALEX ....... 3.849.381-D
42 HERNAEZ MARQUEZ, CRISTINA ....... 47.453.783-E
43 HERRERA NOGALES, DAVID ................ 53.136.893-Q
44 HIDALGO LOPEZ, ALEJANDRA ........... 53.136.810-W
45 HIGUERA GOMEZ, MARIANO ............. 52.885.661-J
46 ILLA GAIG, ANNA MARIA ..................... 47.700.147-X
47 JIMENEZ OLIAS, ANGELA .................... 5.404.660-M
48 JUAREZ GARCIA, LUIS .......................... 70.342.911-X
49 JURADO CAMARA, FRANCISCO ........ 75.703.489-R
50 LAGUNA RICO, ALBERTO ..................... 2.253.253-N
51 LAKBIL, MOHAMMED AMINE ........... X-9.484.553C
52 LINARES GUTIERREZ, JOSE ................. 53.039.247-M
53 LOPEZ VEGUILLAS, AMALIA ............... 52.107.990-H
54 LUCAS RONCERO, ALVARO .................. 53.100.851-S
55 MARIN SALAS, RUBEN .......................... 50.725.308-G
56 MARTIN BERRUGUETE, CESAR .......... 53.461.086-R
57 MARTINEZ GOMEZ, ROSALIA ............ 49.013.300-R
58 MATEOS FREIXO, RAUL ....................... 53.460.398-A
59 MEDINA RODRIGUEZ, EVA .................. 12.754.458-S
60 MONTES GIL, MANUEL ........................ 52.955.448-H
61 MORALES CARRASCO, M.ª DEL CARMEN. 9.457.667-K
62 MORALES MUÑOZ, ANTONIO ............ 24.822.127-K
63 MORILLO MARTINEZ, JOSE ANTONIO 52.975.082-X



B.O.P. de Toledo8 Febrero  2010 Número 30

64 MORON LOPEZ, JUAN CARLOS .......... 3.856.051-D
65 MUÑOZ RIVAS, MARIA LUISA ............. 2.516.932-L
66 NIETO MARTIN, ANA BELEN ............... 3.857.507-Q
67 OPORTO RODRIGUEZ, DANIEL ........... 70.355.043-K
68 OROPESA DOMINGUEZ, ALMUDENA 5.3438.126-H
69 OSPINA CESPEDES, GENOVEVA ........... X-3.296.218-L
70 OVALLE HERNANDEZ, BLAS ................ 11.812.723-S
71 PANIAGUA SIMON, MARIA ................. 53.039.708-Y
72 PATIÑO USGAME, BLANCA MARIA .. 50.882.377-Y
73 PIORNO JIMENEZ, EMMANUEL ......... 1.175.432-V
74 RAMOS POVEDA, MERCEDES ............. 1.914.579-J
75 RENCO ESCOBAR, ISABEL .................... 52.103.738-K
76 RUBIO PEREZ, IVAN ............................... 9.457.050-W
77 RUIZ HERNANDEZ, FRANCISCO ........ 3.813.628-K
78 SAIL MONTES, JANET ........................... 50.883.220-K
79 SAN SEGUNDO GONZALEZ, SERGIO . 3.872.281-R
80 SANCHEZ RICO, SANTIAGO ................ 3.807.769-G
81 SERRANO LANCHA, JOSE ..................... 3.846.213-S
82 SOMOZA SANCHEZ, ELOY ................... 33.523.875-H
83 SOTO PELAEZ, CRISTINA ..................... 9.430.970-G
84 ZURDO FERNANDEZ, ANGEL .............. 50.165.773-J

_________________________________________________________________

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS                                     (UNA PLAZA DE PEON DE
JARDINES

(Grupo O.A.P. sin requisito de titulación. Nivel V del Convenio Colectivo-)
Número de orden: 1. Apellidos y Nombre: Cuichan Ponce, Segundo Angel. D.N.I.: X-6711215-

E. Causa de exclusión: Extranjero no comunitario (Base 3ª.a)
Illescas 2 de febrero de 2010.-La Concejala Delegada de Personal y Régimen Interior, Pilar

González Arteaga.
N.º I.-  923


